※法人名

※事業所

※事業分野

※所在地

通勤アクセス

※仕事の内容

職種

仕事の内容
（具体的な内容）

募集人数

募集期間

備考

賃金(時給）

通勤手当

支払日

備考

勤務時間

週勤務日数

休憩時間

備考

担当者名

電話番号

メールアドレス

HP（事業所URL）

受付番号　 受付者

2404021 足田

[　様式１ ](2023.10修正版）

学生の福祉職場アルバイト募集事業　求人票

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名（管理者・責任者） 　施設長　尾﨑　紀之

令和　6年　4月　17日

社会福祉法人 岡山県社会福祉協議会会長　様

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  施 設・事業所名 　           　特別養護老人ホーム庄の里

連絡先

法人・事業所

下記のとおり学生の福祉の職場アルバイト事業の事業所として登録を届出します。

募集条件

賃金等

勤務等

記

全体備考（メッセージなど）

■高齢　□障害　□児童　□保育　□その他

社会福祉法人　和福祉会

特別養護老人ホーム庄の里

介護職

倉敷市山地1297番地

ご利用者様へのサポート（食事介助・入浴介助・排泄介助等）
を行っていただきます。

数名

■随時　　□　月　　日　～　月　　日

info@syounosato.or.jp

（岡山県福祉人材センター記入欄）

勤務時間が6時間超の場合60分

勤務時間・日数等は相談に応じます。

　尾﨑　紀之

０８６-４６１－００３３

※　募集事業所一覧への掲載事項

https://www.syounosato.or.jp/

ご利用者様へのサポート

中庄駅から車で約１０分

交通費については、距離や通勤方法、勤務日数等により異なります。

７：００～１６：００、１０：００～１９：００、１７：００～２０：００

1日～

９７９円

月額上限１７，０００円

１０日

mailto:info@syounosato.or.jp
https://www.syounosato.or.jp/
mailto:info@syounosato.or.jp
https://www.syounosato.or.jp/

	アルバイト求人票(23.1）